

Galten Bilsyn ApS

Silkeborgvej 16, 8464 Galten

CVR-nr. 29 24 35 65

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.


Jan Ellegaard Rasmussen
Dirigent

Medlem af:



 Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galten Bilsyn ApS
Silkeborgvej 16
8464 Galten

CVR-nr.: 29 24 35 65
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Galten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Ellegaard Rasmussen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af bilsynshal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.180 mod 673.232 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.280 mod 103.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	574.180	673.232
1 Personaleomkostninger	-514.645	-516.176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.679	-49.679
Driftsresultat	9.856	107.377
Andre finansielle indtægter	-3.012	25.389
Øvrige finansielle omkostninger	-33.808	0
Resultat før skat	-26.964	132.766
Skat af årets resultat	5.684	-29.431
Årets resultat	-21.280	103.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-131.880	-4.665
Disponeret i alt	-21.280	103.335

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.290	185.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.290</u>	<u>185.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.290</u>	<u>185.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.172	44.203
Tilgodehavende selskabsskat	15.386	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.558</u>	<u>49.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	814.746	848.638
Værdipapirer i alt	<u>814.746</u>	<u>848.638</u>
Likvide beholdninger	618.708	679.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.012</u>	<u>1.577.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.302</u>	<u>1.763.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.194.683	1.326.564
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.430.283	1.559.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.993	14.677
Hensatte forpligtelser i alt	8.993	14.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.824	30.853
Selskabsskat	0	6.998
Anden gæld	151.202	151.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.026	189.048
Gældsforpligtelser i alt	177.026	189.048
Passiver i alt	1.616.302	1.763.289

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.251	450.945
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	<u>514.645</u>	<u>516.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.326.563	1.331.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.880</u>	<u>-4.665</u>
	<u>1.194.683</u>	<u>1.326.564</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>